

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di ristrutturazione

COMMITTENTE: Chiesa San Cesario in CESA

Cesa, 08/01/2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Sagrestia (SpCat 2)							
1 NP.03	Smontaggio ed allontanamento in discarica autorizzata di copertura costituita da lastre in amianto Per smontaggio copertura sagrestia		13,50	12,000		162,00		
	SOMMANO mq					162,00	23,00	3'726,00
2 NP.01	Smontaggio della struttura di copertura in legno compreso l'allontanamento in discarica. Per smontaggio sottostruttura copertura					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
	A RIPORTARE							6'726,00

Num Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug	lung	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6 726,00
	Chiesa (SpCat 1)							
3 NP 02	Fornitura e posa in opera di primer di adesione per nuovo strato di guaina bituminosa Per preparazione fondo posa nuova guaina					987,00		
	SOMMANO mq					987,00	3,00	2 961,00
4 E 12 010 010 c	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo, applicata a fiamma con giunti sovrapposti di 10 cm, stesa su piano di posa idoneamente preparato a qualsiasi altezza, su superfici piane, curve e inclinate, compresi eventuali ponteggi fino ad un'altezza di 4,0 m dal piano di appoggio, il tiro e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 5 mm Per nuova guaina impermeabilizzante					987,00		
	SOMMANO mq					987,00	16,08	15 870,96
5 NP 01	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani A base di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Per protezione nuova guaina					987,00		
	SOMMANO mq					987,00	3,00	2 961,00
	A RIPORTARE							28 518,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'518,96
6 NP.04	<p style="text-align: center;">Sagrestia (SpCat 2)</p> <p>Realizzazione di nuova struttura di copertura in pannelli coibentati effetto finto coppo tipo TegolCoppo spessore pannello 4 cm. Compreso nel prezzo l'onere per la realizzazione della necessaria sottostruttura metallica e ogni altro onere e magistero necessari a dare l'opera finita a regola d'arte. Per nuova copertura sagrestia</p>		13,50	12,000		162,00		
	SOMMANO mq					162,00	70,00	11'340,00
7 E.11.070.030 i	<p>Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le saldature, i pezzi speciali per raccordi, il taglio a misura, gli sfridi, il tiro e calo dei materiali, le staffe di ferro poste ad interasse non superiore a 1,00 ml, le legature con filo di ferro zincato, le opere murarie, la verniciatura con minio di piombo o antiruggine, i ponti di servizio fino a 4,0 m dal piano di appoggio, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurato al metroquadrato di sviluppo: In alluminio preverniciato, spessore 8/10 Per grondaie</p>	2,00	13,50	0,500		13,50		
	SOMMANO mq					13,50	44,34	598,59
8 E.11.070.020 a	<p>Pluviali e canne di ventilazione in lamiera dello spessore non inferiore a 8/10 mm o in PVC serie pesante di qualsiasi diametro, posti in opera a qualunque altezza; compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, cravatte di ferro, opere murarie, tiro e calo dei materiali, verniciatura con minio di piombo o antiruggine delle lamiere, ponti di servizio fino a 4,0 m dal piano di appoggio, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In alluminio, diametro 80 mm Per pluviali</p>	2,00			3,500	7,00		
	SOMMANO m					7,00	13,26	92,82
	A RIPORTARE							40'550,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							40'550,37
	Chiesa (SpCat 1)							
9 NP.05	Intervento di ripristini della copertura del timpano di facciata mediante sostituzione delle copertine in pietra ammalorate. Per ripristino timpano facciata principale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
10 NP.06	Intervento di rifacimento della tinteggiatura esterna della facciata principale e laterale della chiesa mediante impiego di pittura minerale. Per rifacimento tinteggiatura esterna					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	14'500,00	14'500,00
11 E.11.070.020 .a	Pluviali e canne di ventilazione in lamiera dello spessore non inferiore a 8/10 mm o in PVC serie pesante di qualsiasi diametro, posti in opera a qualunque altezza; compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, cravatte di ferro, opere murarie, tiro e calo dei materiali, verniciatura con minio di piombo o antiruggine delle lamiere, ponti di servizio fino a 4,0 m dal piano di appoggio, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In alluminio, diametro 80 mm Per nuove pluviali esterne	4,00			6,000	24,00		
	SOMMANO m					24,00	13,26	318,24
12 E.11.070.040 d	Terminali di pluviali dell'altezza di 1,50 ml, compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, staffe di ferro, opere murarie, tiro e calo dei materiali, verniciatura con minio di piombo o antiruggine delle lamiere, ponti di servizio fino a 4,0 m dal piano di appoggio, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Terminale di pluviali in tubi di ghisa curvi, diametro 100 mm Per elementi terminali nuove pluviali					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	124,80	499,20
13 NP.07	Intervento di ripristino impianto elettrico su cupola corpo centrale compresa la sostituzione dei corpi illuminanti esistenti Per illuminazione cupola					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
	A RIPORTARE							58'867,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							58'867,81
14 NP.08	Sagrestia (SpCat 2) Intervento di ripristino intonaco ammalorato e rifacimento tinteggiatura esterna compresa l'installazione di ponteggi. Per rifacimento facciate					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'000,00	7'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							65'867,81
	TOTALE euro							65'867,81
	A RIPORTARE							